КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                РЕШЕНИЕ

27.10.2021                           с. Новогородка                                      № 6-33р
Об отмене решений Новогородского сельского Совета депутатов, Решение  от 13.09.2013 № 37-132 р «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Новогородском сельсовете Иланского района; Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.09.2013 № 37-133 р Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края; Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.06.2013 № 36-124 р «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в Новогородском сельсовете Иланского района Красноярского края»; Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.06.2013 № 36-126 р «Об утверждении Положения о порядке материально- технического и организационного обеспечения  Новогородского сельсовета Иланского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новогородского сельсовета Иланского района, Новогородский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

 1. Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.09.2013 № 37-132 р «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Новогородском сельсовете Иланского района признать утратившим силу.
2. Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.09.2013 № 37-133 р Об утверждении Положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края» признать утратившим силу.

3. Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.06.2013 № 36-124 р «Об утверждении Положения о  правотворческой инициативе граждан в Новогородском сельсовете Иланского района Красноярского края» признать утратившим силу;

4. Решение Новогородского сельского Совета депутатов от 13.06.2013 № 36-126 р «Об утверждении Положения о порядке материально- технического и организационного обеспечения Новогородского сельсовета Иланского района» признать утратившим силу.
 5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете "Новогородские ведомости»" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогородского сельсовета»
 Председатель Новогородского
                                      Глава сельсовета
 сельского Совета депутатов

__________________ Н.А.Лапа
    ______________ Т.В.Лецрих